Stepnica, dnia 03.09.2010 r.  

AOŚ.2227-46/2010

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Wykonanie systemu telewizji dozorowanej dla potrzeb podglądu wydzielonych obszarów na terenie gminy Stepnica”


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przesyłu sygnałów wizyjnych oraz sterowania za pomocą kabli światłowodowych lub miedzianych poprowadzonych po słupach oświetleniowych na terenie gminy? 

Odpowiedź
Odpowiedź znajduje się w SIWZ pkt. 3.4 str. 3 „Informacje dodatkowe:..” oraz SIWZ zał. nr 1, str. 22 9. wiersz od dołu: „Dopuszcza się…..”. Należy przy tym brać pod uwagę, że Zamawiający bierze na siebie tylko uzgodnienia i niezbędne pozwolenia w zakresie miejsca montażu punktów kamerowych.
Pytanie nr 2

W projektowanym systemie wykorzystane będą wszystkie kanały bezprzewodowego przesyłu obrazu, a projektowane urządzenia nie posiadają możliwości kodowania sygnału i w przypadku w którym na terenie gminy będzie pracowało  urządzenie tego typu nie podłączone do monitoringu gminy obraz z kamer może być zakłócany a wręcz niemożliwy do odbioru w budynku gminy.  Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający pokryje koszty związane z koniecznością zastosowania urządzeń pracujących w paśmie licencjonowanym lub koniecznością zastosowania innego medium przesyłu sygnałów ?

Odpowiedź
W systemie wykorzystywanych będzie na tym etapie sześć kanałów, a więc nie wszystkie.
Podczas przygotowywania koncepcji nie stwierdzono pracy urządzeń w paśmie 5,725 GHz – 5,875 GHz. Na terenie Gminy na dzień dzisiejszy powinna być wykorzystywana tylko częstotliwość 3600 MHz – 3800 MHz, zgodnie z wynikami przetargu na pozyskanie częstotliwości do organizacji Internetu na terenie Gminy Stepnica.
Projektowane urządzenia do transmisji wizji są zintegrowane z antenami kierunkowymi, a  największa odległość od nadajnika do odbiornika po retransmisji wynosi 500 m – pozostałe odległości nie przekraczają 300 m.
Oferent posiłkując się minimalnymi wymaganiami dotyczącymi parametrów technicznych ma możliwość, kierując się własną wiedzą i doświadczeniem zastosować najlepsze wg niego urządzenia.
Zamawiający nie pokrywa żadnych dodatkowych kosztów – oferent w swojej ofercie w sposób jednoznaczny podaje cenę swojej oferty w oparciu o minimalne wymagania.
Pytanie nr 3

Czy kosztorys sporządzony do oferty ma być wykonany metodą szczegółową na podstawie załączonego przedmiaru?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 4

Czy w kosztorysie ofertowym należy zastosować podstawy wyceny ujęte w przedmiarze?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 5
Które parametry urządzeń będą brane pod uwagę przy ocenie za poszczególny parametr w  kryterium „ Funkcjonalność, parametry techniczne”. Dla przykładu jeśli oferent zaoferuje kamerę która posiada wbudowane funkcje WDR, stabilizacji obrazu lub śledzenia poruszającego się obiektu, a inny oferent zaproponuje kamerę bez tych funkcji to czy będzie brane to pod uwagę i w jaki sposób zostaną naliczone punkty? Jak zostaną naliczone punkty i czy w ogóle zostaną naliczone jeśli oferent zaproponuje kamerę z 43x krotnym zoomem? Inny przykład:  minimalne wymagania dla rejestracji obrazu SIWZ określa na 400 klatek w rozdzielczości CIF. Jak zostaną naliczone punkty jeśli oferent zaoferuje rejestrator o parametrach rejestracji 400 klatek w rozdzielczości D1. Przykłady te można mnożyć w nieskończoność.

Odpowiedź
Proponowane urządzenia muszą spełniać minimalne wymagania określone w SIWZ. Po spełnieniu wymagań ocenie podlegać będą poniższe parametry:

dla kamer obrotowych:
- spełnienie warunku dzień/noc

- rozdzielczość

- czułość kolor (przy F1.6 50IRE)

- czułość BW (DSS)

- zoom optyczny

- pamięć pozycji

- prędkość pozioma

- liczba stref prywatności

dla kamer stacjonarnych:

- spełnienie warunku dzień/noc

- rozdzielczość kolor i BW

- czułość kolor (przy F1.2 40IRE)

- Sens Up

- WDR

dla rejestratora:

- całkowita prędkość rejestracji

- rozdzielczość zapisu

- liczba wejść wizyjnych

- pojemność HDD wewnętrznych

- oprogramowanie sieciowe

- możliwość wczytywania nowego oprogramowania

- interfejs Ethernet

- sterowanie PTZ

- wbudowany webserver.

Parametry opisowe oceniane będą „spełnia, nie spełnia”, parametry określone liczbowo obliczane będą w sposób matematyczny biorąc pod uwagę parametr wymagany i oferowany. Sposób wyliczania punktowego określono w SIWZ pkt 13.7
Pytanie nr 6
W jaki sposób naliczona zostanie punktacja określająca funkcjonalność systemu? Co będzie brane pod uwagę na etapie oceny ofert?     
Odpowiedź
Jak wyżej
Pytanie nr 7
W jaki sposób oraz na jakiej wysokości ma zostać zainstalowana kamera na plaży? Budynek jest niski i kamera będzie narażona na akty wandalizmu. Zdecydowanie lepszy rozwiązaniem jest posadowienie słupa.
Odpowiedź
Opisano w projekcie str. 17 poz. 28 wspornik h=3m. Posadowienie słupa wymaga pozwolenia na  budowę.
Pytanie nr 8
Gdzie dokładnie ma zostać zainstalowana kamera w miejscowości Gąsierzyno ?
Odpowiedź
Kamera ma być zainstalowana na budynku stacji pomp. 
Pytanie nr 9
Proszę o wyjaśnienie punktu „b” formularza ofertowego : „Cena ofertowa opłat za korzystanie z łącza do 5 (pięciu) punktów kamerowych przez 36 miesięcy. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w dokumentacji projektowej nie ma żadnej wzmianki na ten temat. Jakie łącze należy wycenić?  
Odpowiedź
SIWZ zał. nr 1 str. 22, 9. wiersz od dołu dopuszcza rozwiązania równoważne w tym i łącza transmisyjne. Ponieważ projektowane łącze bezprzewodowe nie wymaga opłat za korzystanie z łącza, a oferent może zaproponować inne łącze do transmisji, np.  internetowe, to musi uwzględnić w swojej ofercie koszt łącza, który to koszt wraz z innymi kosztami będzie stanowił cenę oferty.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamery której parametry w całości przewyższają minimalne podane w SIWZ za wyjątkiem :  

Prędkość obrotu w poziomie  0,1 - 180º/s w SIWZ 0,5 - 300º/s

Prędkość pionie 0,1 - 150º/s w SIWZ 0,5 - 200º/s

Mniejsza prędkość obrotu w poziomie o 120º/s i w pionie o 50º/s  dla ludzkiego oka jest niezauważalne i nie ma żadnego wpływu na pogorszenie pracy systemu.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje minimalne wymagania określone w SIWZ zał. nr 1 str. 21 - 22.
Pytanie nr 11
Czy do oferty należy dołączyć karty katalogowe oferowanych urządzeń?

Odpowiedź
Tylko karty urządzeń, które zastępują urządzenia ujęte w projekcie i SIWZ.
Pytanie nr 12

Czy zamawiający jest w posiadaniu wszelkich niezbędnych pozwoleń i uzgodnień?

Odpowiedź
Wyjaśniono w SIWZ zał. nr 1 str. 22, 6 wiersz od dołu „Po stronie Zamawiającego pozostają: ….”
Pytanie nr 13

Dla lokalizacji poszczególnych kamer należy doprowadzić energię elektryczną. Wg projektu jest to poza zakresem opracowania. Proszę o informację kto zapewnia doprowadzenie energii elektrycznej do tych lokalizacji?
Odpowiedź
Jak wyżej.
Pytanie nr 14

W projekcie w zestawieniu urządzeń podstawowych wymienione są: szafa ZPAS, panel dystrybucji zasilania, zasilacz UPS. Brak natomiast tych elementów                            w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru?
Odpowiedź
Przedmiar nie będzie uzupełniony, ponieważ wyjaśnienie znajduje się w SIWZ pkt 3.4, str. 3 „Informacje dodatkowe 2. ..” - zostanie wykorzystana istniejąca szafa w serwerowni.
Pytanie nr 15

W przedmiarze Gęsierzyn podano do zamontowania kamerę IP-3611P. Jednak                   w zestawieniu urządzeń podstawowych w projekcie nie ma wzmianki o montażu kamer IP. Proszę o wyjaśnienie czy w tej lokalizacji będzie montowana kamera analogowa czy IP?

Odpowiedź
Punkt kamerowy w Gąsierzynie nie był w projekcie przewidywany. Charakterystyka tegoż punktu kamerowego znajduje się w:
- SIWZ pkt. 3.4 str. 3 „Informacje dodatkowe: 4 - podaje rodzaj łącza

- SIWZ zał. nr 1 str. 20, 7. wiersz od dołu - rodzaj kamery i rodzaj łącza.

Projektem należy się posiłkować tylko w zakresie sposobu montażu punktu kamerowego.
Pytanie nr 16
W przedmiarze Gęsierzyn podano do zamontowania videoserwer jednokanałowy. Jednak w projekcie nie ma o tym wzmianki. Proszę o wyjaśnienie?
 Odpowiedź
Jak wyżej
Pytanie nr 17
W przedmiarze dotyczącym dostawy urządzeń wskazano na 4 szt. urządzeń CD5804S, natomiast w zestawieniu materiałowym w projekcie podano 5 kpl. Proszę o wyjaśnienie?
Odpowiedź
Projekt zakładał szerszy zakres prac. Należy brać pod uwagę zakres zamówienia określony w SIWZ zał. nr 1 str. 20, 18. wiersz od dołu: „Zamówienie dotyczy montażu..”
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